附

内教科文卫工发〔2014〕8号
关于举办全区教职工书画摄影活动的通知

各盟市教科文卫（文教）工会、高等院校工会：

    为深入学习宣传贯彻党的十八届三中全会精神，全面展示我区教科文卫体系统各族教职工健康向上的精神风貌和教职工文化建设成果，进一步丰富广大教职工的精神文化生活，为建设美丽内蒙古、实现伟大中国梦建功立业，自治区教科文卫工会决定举办全区教职工书画摄影活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

劳动托起中国梦。
二、项目设置
本次活动共设3个项目，分别为职工书法美术作品展评、职工绘画美术作品展评、职工摄影艺术作品展评。

三、活动组织

1、主办单位：内蒙古自治区教科文卫工会

2、承办单位：包头轻工职业技术学院

3、各级工会要统筹做好本单位、本产业（系统）各项活动的宣传发动和组织实施工作。
（一）报名

各盟市产业（文教）工会、各高等院校工会每个队参赛3个项目的作品共不超过3幅。

（二）评选

自治区教科文卫工会将组成专家评审组进行评审。
（三）奖项设置

全区教职工书画摄影活动各项展评、比赛活动奖项拟设置一、二、三等奖和优秀奖，优秀组织奖。

四、活动安排
2014年4-9月为各单位初赛选拔阶段。

2014年10月15日前将选拔作品报包头轻工职业技术学院进行决赛评选。

五、相关要求
1、高度重视，精心组织。全区教职工书画摄影活动是教职工文化建设品牌活动，旨在广泛吸引各行业、各系统职工积极参与，充分发挥职工文化激励职工、凝聚职工、引导职工的重要作用。各级要紧紧围绕活动主题，结合本地区、本单位实际，积极举办特色鲜明的职工文体活动，在全区教职工中推进“中国梦·劳动美”宣传教育活动，激励广大职工立足岗位、凝聚力量，自觉做中国道路的实践者、中国精神的承载者、中国力量的主力军，为实现伟大“中国梦”努力奋斗。

2、鼓励创作，树立品牌。要把开展全区教职工书画摄影活动与培养高素质的教职工文化队伍、加强基层职工文化建设结合起来。鼓励他们贴近实际、贴近生活、贴近职工，创作出更多反映时代特征、时代精神、职工喜闻乐见的书画摄影作品。

3、加大宣传，营造氛围。各级要充分利用各种宣传手段和渠道，大力宣传全区职工文化建设与发展成果，调动职工群众参与职工文化活动的主动性和积极性，不断扩大职工文化的社会影响力。

联系人：自治区教科文卫工会

雷敏   5109233（传真） 13848132032

        包头轻工职业技术学院

        项目负责人：吕玉环 13848230137

王飞  6887838（传真） 13171225137

地址：包头市青山区建华路19号（包头轻工职业技术学院）

邮编：014035

内蒙古自治区教科文卫工会

                                2014年4月15日